

**Milinka Holding ApS**  
**Sandbakken 9, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 32 45 08 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.

---

Klaus Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Milinka Holding ApS  
Sandbakken 9  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 45 08 06  
Stiftet: 16. september 2009  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Klaus Hansen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt anden investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -135 mod -8.010 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.893.080 mod -467.435 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-135</b>	<b>-8.010</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	963.686	-171.426
1 Andre finansielle indtægter	2.060.616	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-68.688	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.045	-295.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.804.434</b>	<b>-474.547</b>
3 Skat af årets resultat	88.646	7.112
<b>Årets resultat</b>	<b>2.893.080</b>	<b>-467.435</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.893.080	0
Disponeret fra overført resultat	0	-467.435
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.893.080</b>	<b>-467.435</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.320.574	1.863.467
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.320.574</u>	<u>1.863.467</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.320.574</u></b>	<b><u>1.863.467</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.006
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.646	0
	Andre tilgodehavender	12.128	156.120
	Tilgodehavender i alt	<u>100.774</u>	<u>162.126</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.032</u>	<u>6.389</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>101.806</u></b>	<b><u>168.515</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.422.380</u></b>	<b><u>2.031.982</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	625.000	125.000
6	Overført resultat	<u>2.475.940</u>	<u>-4.479.251</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.100.940</u></b>	<b><u>-4.354.251</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.625	31.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.215.260	5.150.914
	Anden gæld	<u>574.555</u>	<u>703.694</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.821.440</u>	<u>5.886.233</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.321.440</u></b>	<b><u>6.386.233</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.422.380</u></b>	<b><u>2.031.982</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Gældseftergivelse datterselskab	2.060.616	0
	<b><u>2.060.616</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	151.045	295.111
	<b><u>151.045</u></b>	<b><u>295.111</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-88.646	-7.112
	<b><u>-88.646</u></b>	<b><u>-7.112</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	4.800.456	4.800.454
Tilgang i årets løb	4.562.111	2
Afgang i årets løb	-1.203.001	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.159.566</u></b>	<b><u>4.800.456</u></b>
Opskrivninger primo	-2.936.989	-2.765.563
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	963.686	-171.426
Årets tilbageførsler på afgang	1.134.311	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-838.992</u></b>	<b><u>-2.936.989</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.320.574</u></b>	<b><u>1.863.467</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A4 Systember ApS	Aarhus	100 %
KLH nr. 2/2009 ApS	Aarhus	100 %
Milinka I Holding IVS	Aarhus	100 %
Milinka Ejendomme ApS	Aarhus	100 %



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-4.479.251	-4.011.816
Årets overførte overskud eller underskud	2.893.080	-467.435
Kapitaludvidelse	<u>4.062.111</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.475.940</u></b>	<b><u>-4.479.251</u></b>

## 7. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 72 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.